

Årsredovisning för
JSG Project Engineering AB

559003-7734

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Sundberg
Styrelseledamot

2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JSG Project Engineering AB, 559003-7734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har tillhandahållit och utfört tekniskt konsultarbete i form av projektledning, konstruktion, montagearbete och teknisk dokumentation. Under året har planering och förberedelser genomförts för utveckling och ökning av erbjudna tjänster i form av tillverkning av produkter i trä, metall och plast för privatkonsumenter såväl som företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen har minskat kraftigt under året dels på grund av planerad pensionering, men till största del på grund av att betydelsefulla beställningar har annullerats av kunder beroende på konjunktur och allmänna marknads- och omvärldsläget. Investeringar har gjorts för utveckling och utökning av antalet erbjudna tjänster i form av tillverkning och försäljning av produkter i trä, metall och plast till såväl privatkonsumenter som företag.

Egna aktier

Ingen förändring av aktieinnehav har skett under året. 500 aktier till ett värde av 50 000 kr innehavs av företaget vilket också är hela aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	144 902	860 370	679 649	1 412 484
Resultat efter finansiella poster	-131 415	376 262	-45 422	466 449
Soliditet %	94,6	86	70	72

Kommentar till flerårsöversikt

Kraftig minskning 2022 pga pensionering men inte minst på att planerade kunduppdrag har annullerats av kunder beroende på allmänna läget med minskad efterfrågan som följd. Minskad omsättning pga Coronapandemin har även haft viss påverkan även under 2022 men framför allt under 2020-2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	360 809	284 517
Balanseras i ny räkning		284 517	-284 517
Årets resultat			868
Belopp vid årets utgång	50 000	645 326	868

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	645 326
Årets resultat	868
Summa	646 194

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	646 194
Summa	646 194

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 902	860 370
Övriga rörelseintäkter		0	286 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 902	1 146 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 321	-2 737
Övriga externa kostnader		-220 826	-167 444
Personalkostnader	2	-47 941	-598 372
Summa rörelsekostnader		-276 088	-768 553
Rörelseresultat		-131 186	378 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-1 896
Summa finansiella poster		-229	-1 896
Resultat efter finansiella poster		-131 415	376 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-27 325
Summa bokslutsdispositioner		135 000	-27 325
Resultat före skatt		3 585	348 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 717	-64 420
Årets resultat		868	284 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 555	0
Summa materiella anläggningstillgångar		66 555	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	367 488	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		367 488	900 000
Summa anläggningstillgångar		434 043	900 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	50 313
Övriga fordringar		31 315	521
Summa kortfristiga fordringar		31 315	50 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 525	115 410
Summa kassa och bank		391 525	115 410
Summa omsättningstillgångar		422 840	166 244
SUMMA TILLGÅNGAR		856 883	1 066 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		645 326	360 809
Årets resultat		868	284 517
Summa fritt eget kapital		646 194	645 326
Summa eget kapital		696 194	695 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		144 240	279 240
Summa obeskattade reserver		144 240	279 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 961	1 705
Skatteskulder		10 488	12 084
Övriga skulder		0	77 889
Summa kortfristiga skulder		16 449	91 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		856 883	1 066 244

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 555	0
Utgående anskaffningsvärden	66 555	0
Redovisat värde	66 555	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		750 000
Årets amorteringar	-532 512	
Utgående anskaffningsvärden	367 488	900 000
Redovisat värde	367 488	900 000

Underskrifter

Gävle

Jan Sundberg
Jan Sundberg
Styrelseordförande

2023-07-25
Datum